ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND-VHTT

V/v đề cử ứng viên tham gia Giải

thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2024

     Kính gửi:

  - Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

  - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

  - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

  - Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 1092/STTTT-CNTT ngày 23/5/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc đề cử ứng viên tham gia Giải thưởng Chuyển đổi số Việt

Nam 2024;

Uỷ ban nhân dân huyện An Lão đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn thể; Uỷ

ban nhân dân các xã, thị trấn; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc; các trường MN, TH,

THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện xem xét và giới thiệu các tập thể, cá nhân có

sản phẩm xuất sắc trong lĩnh vực quản lý nhà nước hoặc trên địa bàn của địa phương

tham gia Giải thưởng VDA 2024 đến ngày 30/6/2024. (Tài liệu gửi kèm: Thư mời

tham gia Giải thưởng VDA 2024; Quy chế Giải thưởng VDA 2024; Mẫu hồ sơ đăng

ký tham gia Giải thưởng VDA 2024)

Hồ sơ đăng ký thực hiện trực tiếp tại Website chương trình tại địa chỉ:

www.vda.com.vn . Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:

- Hotline: 0979.548.582;

- Đầu mối liên hệ: Nhà báo Phí Lê Mai, email: vda.info@vdca.org.vn;

- Địa chỉ: số 100, ngõ 1 phố Phạm Tuấn Tài, Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy,

Hà Nội.

Các cơ quan, đơn vị đồng thời gửi thông tin đề cử ứng viên tham gia Giải

thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2024 về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn

hoá và Thông tin) để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VH&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

http://www.vda.com.vn/
mailto:vda.info@vdca.org.vn

		2024-05-28T08:00:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Thắng <nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T10:16:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T10:16:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T10:16:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T10:16:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!